

Odpowiedzi i wyjaśnienia
do **wniosku** z dnia 11 i 12-08-2021

Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie **pn.: „Budowa tężni solankowej w Parku Zdrojowy w Kudowie-Zdroju”**
Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod nr 2021/BZP 00135696/01 z dnia 2021-08-03.

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa>

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) – zwana dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna modrzewiowego C24, C30 jest nieosiągalne na rynku?

Odpowiedź:

Z uwagi na wymagania dotyczące jakości w stosunku do elementów konstrukcji pergoli, elementów osłonowych pergoli, a także okładziny ścian bocznych tężni solankowej, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany klasy drewna na tych elementach. Zamiana jest możliwa jedynie na elementach konstrukcji tężni solankowej.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunku udziału w niniejszym postępowaniu przeprowadzenie kompleksowego remontu tężni solankowej polegającego na: demontażu całego systemu nawadniania, tarniny i rozbiórze konstrukcji drewnianej oraz ich ponownym montażu w części obiektu o powierzchni 384 m2 i kubaturze 960 m3 oraz o powierzchni 3600 m2 i kubaturze 9000 m3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany warunku, o którym mowa w pkt XV ppkt 1.1 SWZ tj.: *nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej 2 zamówienia o wartości co najmniej 600 000,00 zł brutto każde, które dotyczyły wykonania robót budowlanych obejmujących budowę tężni solankowej o powierzchni czynnej tarniny co najmniej 150 m2.*

Wobec powyższego, Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej 2 zamówienia o wartości co najmniej 600 000,00 zł brutto każde, które dotyczyły wykonania robót

budowlanych obejmujących budowę tężni solankowej o powierzchni czynnej tarniny co najmniej 150 m².

Zgodnie z art. 3 pkt 6 ustawy Prawo budowlane, przez budowę - należy rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego;

Pytanie nr 3.

Proszę o potwierdzenie czy zamówienie obejmuje również zakres etapu II - kamienne ogrody.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje etapu II – kamienne ogrody.

Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
.....
Mariusz Fleszar
.....
(kierownik zamawiającego)

Wyk. w 1 egz. jkl/jkl